- договір про надання поворотної фінансової допомоги №08/08-2022 від 08.08.2022 з ТОВАРИСТВОМ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОЛОГІЧНИЙ РЕНЕСАНС" на суму 10 000 000,00 грн (десять 

мільйонів гривень 00 копійок); 

- договір поставки №30/09/2022-1 від 30.09.2022 з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМЕР.УА" на суму 6 376 830,96 грн (шість мільйонів триста сімдесят шість тисяч 

вісімсот тридцять гривень 96 копійок), в т.ч. ПДВ. 

П'яте питання порядку денного: 

"Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення Товариством значних правочинів" 

Вирішили: 

Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, предметом яких є послуги ринковою вартістю, що